Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro.

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16

GABINETE DO PREFEITO
E-mail: https://http://amarante.ma.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2022

O Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante do Maranhão,
estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico pelo
Sistema de Registro de Preços nº 022/2022 e de acordo com o que dispõe o artigo 43,
inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do
presente processo licitatório à empresa: ANTÔNIO LEONARDO FERREIRA SANTOS
- EPP, inscrita no CNPJ nº 13.806.931/0001-23, localizada na Avenida Antônio Sales,
nº 2772, Sala 06, Bairro Donísio Torres - Fortaleza - CE, vencedora do item, com
proposta apresentada no valor total de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos
reais). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item.

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão, Estado do Maranhão, em 07 de
Novembro de 2022.

Jânio a inho Viana
Secretário Municipal de a enda e Gestão Orçamentária

PREFEITURA DE

AMARANTE
UM NOVO TEMPO

Página 1 de 1

1 I
AMARANT. E - MA . Te.• rça, 08 de Novembro de 2022 ANO: 3 I Nº 398
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764~6653

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO-CPL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 022/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRPNº022/2022-O Secretário Municipal

de Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante do

Maranhão, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, com base nas informações constantes no termo de

adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico

pelo Sistema de Registro de Preços nº 022/2022 e de

acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto do presente processo licitatório à empresa:

ANTÔNIO LEONARDO FERREIRA SANTOS EPP,

inscrita no CNPJ n" 13.806.931/0001-23, localizada na

Avenida Antônio Sales, nº 2772, Sala 06, Bairro Donísio

Torres Fortaleza CE, vencedora do item, com proposta

apresentada no valor total de R$ 27.500,00 (vinte e sete mil

e quinhentos reais). Considerando que o critério de

julgamento foi por Menor Preço por item. Prefeitura

Municipal de Amarante do Maranhão, Estado do Maranhão,

em 07 de Novembro de 2022. Jànio Marinho Viana

Secretário Municipal de Fazenda e Gestão Orçamentária

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: jaehgbrm7ce20221108091141

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 023/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRPNº023/2022- O Secretário Municipal

de Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante do

Maranhão, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, com base nas infom1ações constantes no termo de

adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico

pelo Sistema de Registro de Preços nº 023/2022 e de

acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso Vl da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto do presente processo licitatório à empresa:

CARREIRO DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ

nº 40.015.814/0001-14, localizada na Avenida JK, rtº 1933,

Bairro Boca da Mata Imperatriz - MA, vencedora do

item, com proposta apresentada no valor total de R$

539.000,00 (quinhentos e trinta e nove mil reais).

Considerando que o critério de julgamento foi por Menor

Preço por item. Prefeitura Municipal de Amarante do

Maranhão, Estado do Maranhão, em 07 de Novembro de

2022. Jânio Marinho Viana - Secretário Municipal de

Fazenda e Gestão Orçamentária

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro

Código identificador: bjtpiuuií2022 l l 081 O 1142

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNTCO SRP Nº 024/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICOSRPNº024/2022-OSecretárioMunicipal

de Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante do

Maranhão, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais, com base nas informações constantes no termo de

adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico

pelo Sistema de Registro de Preços nº 024/2022 e de

acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso Vl da Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o

objeto do presente processo licitatório à empresa:

CONSTRUTORA TRIANGULAR L TDA, inscrita no

CNPJ nº 07.424.217/0001-78, localizada na Rua 01, Casa

48, Bairro Alice Vieira João Lisboa - MA, vencedora dos

itens, com proposta apresentada no valor total de R$

2.714.000,00 (dois milhões setecentos e catorze mil reais).

Considerando que o critério de julgamento foi por Menor

Preço por item. Prefeitura Municipal de Amarante do

Maranhão, Estado do Maranhão, em 07 de Novembro de

2022. Jânio Marinho Viana - Secretário Municipal de

Fazenda e Gestão Orçamentária

Publicado por: Clebío Cardoso Pinheiro

Código identificador: e6xrmlz8pb2022 l l 081 O 111 O

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 - O Secretário

Municipal de Fazenda e Gestão Orçamentária de Amarante

do Maranhão, estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, com base nas informações constantes no

parecer jurídico da licitação na modalidade Pregão

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, emeónformidade com a
Medída.Provisóría Nº 2.200·2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 215